2
2
Совет Хилокского муниципального округа
Созыв 2025-2030 годы

РЕШЕНИЕ
г. Хилок
                         2025 года                                                                   №

	О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Бадинское» от 28 декабря 2016 года № 59 «Об утверждении тарифов ООО «Бадинское ЖКХ» (в редакции решения от 24.03.20217 №62).

На основании Закона Забайкальского края от 28 декабря 2024 года № 2466-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, в Хилокский муниципальный округ Забайкальского края»,  в целях актуализации нормативной правовой базы Хилокского муниципального округа Забайкальского края Совет Хилокского муниципального округа:
         1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Бадинское» от 28 декабря 2016 года № 59 «Об утверждении тарифов ООО «Бадинское ЖКХ» (в редакции решения от 24.03.20217 №62).
	2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании Хилокского муниципального округа (https:// хилокский.рф).
[bookmark: _GoBack]	3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врип главы муниципального района
«Хилокский район»                                                               А.Н.Ермолаев

Председатель Совета Хилокского
муниципального округа                                                              С.В. Черёмушкин